
 
 

UCHWAŁA NR XIX/166/25 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2025 
nr VIII/78/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 319.697,76 zł, w tym z tytułu: 

a) środków z budżetu państwa wypłacanych przez ZUS w ramach Program ,,Aktywnie w Żłobku”                            
– 316.448 zł, 

b) odszkodowania wypłaconego dla Żłobka Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim przez firmę 
ubezpieczeniową z tytułu uszkodzenia mienia – 3.249,76 zł. 

2. Szczegółowe kwoty zwiększenia dochodów budżetu gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 752.356,76 zł,  z przeznaczeniem na:  

a) bieżące utrzymanie i funkcjonowanie Domów Ludowych na terenie gminy oraz realizację zadań związanych 
z prowadzeniem pozostałej działalności w ramach działu „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” 
klasyfikacji budżetowej  – 60.000 zł, w tym m.in.: 

- zakup wyposażenia kuchennego do Domu Ludowego na Osiedlu Borek Wielki w Sędziszowie 
Małopolskim w kwocie 10.923,28 zł (całość Fundusz Osiedlowy Osiedla Borek Wielki w Sędziszowie 
Małopolskim), 

- zakup ławek na potrzeby Osiedla Wolica Ługowa – 2.315 zł (całość Fundusz Osiedlowy Osiedla Wolica 
Ługowa  w Sędziszowie Małopolskim). 

b) odpłatność za pobyt mieszkańców Gminy w Domach Pomocy Społecznej – 110.000 zł, 

c) wydatki Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sędziszowie Małopolskim związane                           
z organizowaniem i świadczeniem usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie 
z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej „75+” – 77.762 zł, 

d) wydatki Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sędziszowie Małopolskim związane                         
z organizowaniem i świadczeniem usług opiekuńczych  w formie usług sąsiedzkich (Korpus Wsparcia 
Seniora Moduł I) – 8.925 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 4929



e) bieżące utrzymanie  i funkcjonowanie jednostek OSP na terenie gminy, w szczególności na wypłaty 
ekwiwalentów strażackich  – 60.000 zł, 

f) bieżące funkcjonowanie gminnego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – 80.000 zł, 

g) wydatki Urzędu Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim związane z ubezpieczeniem zakupów 
inwestycyjnych i wyposażenia zakupionego przez Gminę Sędziszów Małopolski w ramach projektu                    
pn. „Doposażenie zasobu zarządzania kryzysowego w Gminie Sędziszów Małopolski” realizowanego                           
w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 -2026 – 28.000 zł, 

h) wydatki Urzędu Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim związane z przygotowywaniem projektów decyzji 
o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu, wynikające z wykorzystania prawa opcji oraz 
możliwości aneksowania zawartej umowy – 111.000 zł, 

j) wydatki Urzędu Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim związane z utrzymaniem dróg  gminnych 
publicznych – 7.000 zł, całość ze środków Funduszu Osiedlowego Osiedla 1000-lecia w Sędziszowie 
Małopolskim, 

k) realizację projektu pn. „Nowoczesny e-Urząd w Gminie Sędziszów Małopolski” współfinansowanego ze 
środków Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, priorytet FEPK.01 Konkurencyjna                              
i Cyfrowa Gospodarka, działanie FEPK.01.02 Cyfryzacja programu regionalnego, w ramach naboru FEPK 
01.02-IZ.00-001/2 – 1.420 zł, 

l) bieżące funkcjonowania Żłobka Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim – 33.249,76 zł, w tym kwota 
3.249,76 zł ze środków otrzymanych z firmy ubezpieczeniowej z przeznaczeniem na zakup szafek,      ł) 
spłaty odsetek od kredytów długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych – 120.000 zł, 

m) opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego do wniosku o dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków dla osób fizycznych – 40.000 zł, 

n) zakup wyposażenia dla potrzeb obiektu sportowego UKS „Piast” Wolica Piaskowa, znajdującego się               
w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim – 15.000 zł,  
(środki Funduszu Osiedlowego Osiedla Wolica Piaskowa) 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 145.490,72 zł, w całości przeznaczone na   
oświetlenie ulic, placów i dróg na terenie Gminy.    

3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 104.000 zł, z przeznaczeniem na realizacje: 

a) zadania pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę instalacji OZE dla obiektów użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Sędziszów Małopolski” – 60.000 zł, 

b) zadania pn. „Zakup wraz z montażem zmywarko-wypażarki kapturowej do Domu Ludowego w Rudzie”  – 
14.000 zł, 

c) zadania pn. „Zakup wyrzutni siatkarskiej do treningów” na potrzeby Miejskiego Ośrodka Sportu                                
i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim – 30.000 zł. 

4. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 391.168,28 zł, w tym przeznaczone na 
realizację następujących zadań:  

a) „Budowa chodnika przy skrzyżowaniu ulicy Aleja 1000-lecia z ulicą Kapucyńską w Sędziszowie 
Małopolskim” – 7.000 zł (całość Fundusz Osiedlowy Osiedla 1000-lecia w Sędziszowie Małopolskim), 

b) „Wykonanie dokumentacji na budowę brakującego odcinka oświetlenia przy ulicy Wschodniej                           
w Sędziszowie Małopolskim na odcinku około 600 mb” – 10.923,28 zł (całość Fundusz Osiedlowy Osiedla 
Borek Wielki w Sędziszowie Małopolskim), 

c) „Opracowanie dokumentacji na budowę drogi/ulicy Orzechowej w Sędziszowie Małopolskim”                                  
– 15.000 zł, (całość Fundusz Osiedlowy Osiedla Wolica Piaskowa w Sędziszowie Małopolskim), 

d) „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulicy Ziołowej  w Sędziszowie 
Małopolskim”– 2.315 zł (całość Fundusz Osiedlowy Os. Wolica Ługowa w Sędziszowie Małopolskim), 

e) „Opracowanie dokumentacji na realizację zadania pn. „Budowa połączenia komunikacyjnego pomiędzy 
drogą gminną nr 107681 R relacji Zagorzyce - za rzeką, a drogą wewnętrzną nr ewid. 7323/3 
w miejscowości Zagorzyce” – 111.930 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4929



f) „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę skrzyżowania ulic: Jana Kroczki, Partyzantów  
i Armii Krajowej w Sędziszowie Małopolskim na skrzyżowanie typu rondo” – 80.000 zł, 

g) „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu w ciągu drogi gminnej 10 7681R Zagorzyce 
za rzeką (Ochronka)” – 64.000 zł, 

h) „Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie przepompowni ścieków przy ulicy Słonecznej                   
w Sędziszowie Małopolskim” – 50.000 zł, 

i) „Opracowanie dokumentacji technicznej na likwidację pompowni ścieków P-3 i wykonanie odcinka 
rurociągu grawitacyjnego łączącego komorę przepompowni z oczyszczalnią ścieków” – 50.000 zł. 

5. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy pomiędzy działami, rozdziałami oraz paragrafami 
klasyfikacji budżetowej na ogólną kwotę 101.500 zł.   

6. Szczegółowe kwoty zmniejszenia, zwiększenia oraz przeniesienia wydatków budżetu  

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Na wniosek sołectwa Będziemyśl  dokonuje się zmiany przeznaczenia środków funduszu sołeckiego 
na 2025 rok  w następujący sposób: 

- zmniejsza się wydatki bieżące przewidziane na realizację zadania pn. „Doposażenie jednostki OSP 
Będziemyśl” o kwotę 17.800 zł i kwotę tą przeznacza się na  realizację nowych zadań; 

a) majątkowego pn. „Zakup garażu typu blaszak na potrzeby jednostki OSP Będziemyśl” – 14.000 zł, 

b) bieżącego z przeznaczeniem na zakup materiałów niezbędnych do wykonania podłoża celem posadowienia 
garażu typu blaszak zakupionego na potrzeby jednostki OSP Będziemyśl – 2.000 zł oraz na zakup pralki na 
potrzeby OSP Będziemyśl – 1.800 zł. 

2. W związku z dokonaną zmianą w Funduszu Sołeckim sołectwa Będziemyśl  dokonuje się przeniesienia 
wydatków pomiędzy działami, rozdziałami oraz paragrafami klasyfikacji budżetowej na łączną  kwotę 
14.000 zł. 

3. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „Wydatki finansowane z Funduszu Sołeckiego w 2025 

roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie  uchwały zleca się Burmistrzowi  Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-
Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

Teresa Waleń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4929



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 14 720 098,21 15 039 795,97

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 132 138,98 451 836,74

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 316 448,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 249,76

169 175 884,34 169 495 582,10

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/166/25 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 3 grudnia 2025 roku
Dochody

Rozdział Zmiana

319 697,76

Razem: 319 697,76

85516 319 697,76

316 448,00

3 249,76

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4929



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 806 507,62 846 507,62

Infrastruktura sanitacyjna wsi 45 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 199 400,00 259 400,00

Pozostała działalność 24 300,00 84 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę instalacji OZE dla obiektów użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Sędziszów Małopolski

0,00 60 000,00

600 Transport i łączność 20 742 415,43 20 471 485,43

Drogi publiczne gminne 14 032 448,84 13 776 518,84

4300 Zakup usług pozostałych 990 990,84 997 990,84

990 990,84 997 990,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 899 226,00 10 636 296,00

Budowa chodnika przy skrzyżowaniu ulicy Aleja 1000-lecia z ulicą Kapucyńską w Sędziszowie Małopolskim 7 000,00 0,00

Opracowanie dokumentacji na realizację zadania pn. „Budowa połączenia komunikacyjnego pomiędzy drogą 
gminną nr 107681 R relacji Zagorzyce - za rzeką, a drogą wewnętrzną nr ewid. 7323/3 w miejscowości 
Zagorzyce

111 930,00 0,00

opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu w ciągu drogi gminnej 10 7681R Zagorzyce za 
rzeką (Ochronka)

64 000,00 0,00

opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę skrzyżowania ulic: Jana Kroczki, Partyzantów i Armii 
Krajowej w Sędziszowie Małopolskim na skrzyżowanie typu rondo

80 000,00 0,00

Drogi wewnętrzne 1 659 040,00 1 644 040,00

BeSTi
a

Strona 1 z 5

-7 000,00

-111 930,00

-64 000,00

-80 000,00

60017 -15 000,00

-270 930,00

60016 -255 930,00

7 000,00

7 000,00

-262 930,00

40 000,00

60 000,00

40095 60 000,00

60 000,00

60 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/166/25 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 3 grudnia 2025 roku

Wydatki

Rozdział Zmiana

40 000,00

01044 40 000,00

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4929



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 180,00 465 180,00

opracowanie dokumentacji na budowę drogi /ulica Orzechowa w Sędziszowie Małopolskim (FO Osiedla 
Wolica Piaskowa)

15 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 181 850,00 1 292 850,00

Pozostała działalność 472 000,00 583 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 462 000,00 573 000,00

462 000,00 573 000,00

720 Informatyka 0,00 1 420,00

Pozostała działalność 0,00 1 420,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 83,64

Nowoczesny e-Urząd w Gminie Sędziszów Małopolski 0,00 83,64

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 336,36

Nowoczesny e-Urząd w Gminie Sędziszów Małopolski 0,00 1 336,36

750 Administracja publiczna 14 841 535,03 14 875 035,03

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 893 657,00 1 927 157,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 890,00 82 390,00

48 890,00 82 390,00

752 Obrona narodowa 2 113 645,66 2 141 645,66

Pozostała działalność 2 113 645,66 2 141 645,66

4430 Różne opłaty i składki 0,00 28 000,00

0,00 28 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 399 458,93 3 459 458,93

Ochotnicze straże pożarne 3 216 269,93 3 276 269,93

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00 130 000,00

100 000,00 130 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 507,20 210 507,20

224 507,20 210 507,20

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 97 000,00

67 000,00 97 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 44 000,00

Zakup garażu typu blaszak na potrzeby jednostki OSP Będziemyśl 0,00 14 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 877 000,00 2 062 000,00

14 000,00

185 000,00

BeSTi
a

Strona 2 z 5

-14 000,00

-14 000,00

30 000,00

30 000,00

14 000,00

28 000,00

60 000,00

75412 60 000,00

30 000,00

30 000,00

33 500,00

33 500,00

28 000,00

75295 28 000,00

28 000,00

83,64

1 336,36

1 336,36

33 500,00

75085 33 500,00

111 000,00

111 000,00

1 420,00

72095 1 420,00

83,64

-15 000,00

-15 000,00

111 000,00

71095 111 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4929



Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 877 000,00 2 062 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

1 876 086,00 2 061 086,00

1 876 086,00 2 061 086,00

801 Oświata i wychowanie 77 247 885,41 77 149 385,41

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 994 367,00 2 929 367,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 163 644,00 98 644,00

163 644,00 98 644,00

Dowożenie uczniów do szkół 642 853,00 609 353,00

4300 Zakup usług pozostałych 642 853,00 609 353,00

642 853,00 609 353,00

852 Pomoc społeczna 8 133 903,89 8 361 590,89

Ośrodki pomocy społecznej 3 207 509,86 3 238 509,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 770,00 81 770,00

50 770,00 81 770,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 934 745,50 1 021 432,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 477,00 549 816,00

483 477,00 549 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 852,50 111 586,50

98 852,50 111 586,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 227,40 73 841,40

66 227,40 73 841,40

Pozostała działalność 1 804 993,00 1 914 993,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 144 421,00 1 254 421,00

1 144 421,00 1 254 421,00

855 Rodzina 20 091 318,67 20 093 568,43

Rodziny zastępcze 152 392,00 121 392,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 152 392,00 121 392,00

152 392,00 121 392,00-31 000,00

BeSTi
a

Strona 3 z 5

110 000,00

110 000,00

2 249,76

85508 -31 000,00

-31 000,00

12 734,00

12 734,00

7 614,00

7 614,00

85295 110 000,00

31 000,00

31 000,00

85228 86 687,00

66 339,00

66 339,00

80113 -33 500,00

-33 500,00

-33 500,00

227 687,00

85219 31 000,00

185 000,00

-98 500,00

80103 -65 000,00

-65 000,00

-65 000,00

75702 185 000,00

185 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4929



System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 128 922,97 5 162 172,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 712 076,82 722 076,82

712 076,82 722 076,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 500,00 123 749,76

115 500,00 123 749,76

4260 Zakup energii 20 000,00 35 000,00

20 000,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 662 738,54 10 484 009,54

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 363 760,00 263 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 760,00 263 760,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na likwidację pompowni ścieków P-3 i wykonanie odcinka rurociągu 
grawitacyjnego łączącego komorę przepompowni z oczyszczalnią ścieków

50 000,00 0,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie przepompowni ścieków przy ulicy Słonecznej w 
Sędziszowie Małopolskim

50 000,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 393 584,47 6 473 584,47

4300 Zakup usług pozostałych 6 043 133,00 6 123 133,00

6 043 133,00 6 123 133,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 437 537,27 2 278 808,27

4260 Zakup energii 1 099 500,00 954 009,28

1 099 500,00 954 009,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 284,56 371 046,28

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulicy Ziołowej  w Sędziszowie Małopolskim 7 500,00 5 185,00

Wykonanie dokumentacji na budowę brakującego oświetlenia przy ulicy Wschodniej w Sędziszowie 
Małopolskim na odcinku około 650 m

12 000,00 1 076,72

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 475 556,41 6 549 556,41

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 226 454,59 5 298 139,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 013,91 118 937,19

108 013,91 118 937,19

4260 Zakup energii 276 470,28 323 232,00

276 470,28 323 232,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 44 000,00

BeSTi
a

Strona 4 z 5

10 923,28

10 923,28

46 761,72

46 761,72

14 000,00

-13 238,28

-2 315,00

-10 923,28

74 000,00

92109 71 685,00

80 000,00

80 000,00

90015 -158 729,00

-145 490,72

-145 490,72

90001 -100 000,00

-100 000,00

-50 000,00

-50 000,00

90002 80 000,00

8 249,76

8 249,76

15 000,00

15 000,00

-178 729,00

85516 33 249,76

10 000,00

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4929



Zakup wraz z montażem zmywarko wypażarki kapturowej do Domu Ludowego w Rudzie 0,00 14 000,00

Pozostała działalność 74 550,82 76 865,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 550,82 26 865,82

24 550,82 26 865,82

926 Kultura fizyczna 7 892 429,68 7 937 429,68

Obiekty sportowe 6 036 208,00 6 033 208,00

4260 Zakup energii 220 000,00 217 000,00

220 000,00 217 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 856 221,68 1 904 221,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 202,79 217 202,79

202 202,79 217 202,79

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 53 000,00

Zakup wyrzutni siatkarskiej do treningów 0,00 33 000,00

179 875 829,02 180 195 526,78

BeSTi
a

Strona 5 z 5

15 000,00

15 000,00

33 000,00

33 000,00

Razem: 319 697,76

45 000,00

92601 -3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

92605 48 000,00

14 000,00

92195 2 315,00

2 315,00

2 315,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4929



Wydatki finansowane z funduszu sołeckiego  w 2025 roku

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota Klasyfikacja budżetowa 

Doposażenie jednostki OSP 

Będziemyśl 
9 200,00

Dz. 754, rozdział 75412 

wydatki bieżące, 

Remont i modernizacja samochody 

pożarniczego posiadanego przez 

jednostkę OSP

15 000,00
Dz. 754, rozdział 75412 

wydatki bieżące,  

Renowacja i konserwacja sztandaru, 

zakup okolicznościowych gwoździ i 

statuetek z okazji 100-lecia jednostki 

OSP

5 521,10
Dz. 921, rozdział 92195 

wydatki bieżące,  

Zakup materiałów niezbędnych do 

wykonania podłoża celem 

posadowienia garażu typu blaszak 

zakupionego na potrzeby jednostki 

OSP Będziemyśl 

2 000,00
Dz. 754, rozdział 75412 

wydatki bieżące, 

Zakup pralki na potrzeby OSP 

Będziemyśl 
1 800,00

Dz. 754, rozdział 75412 

wydatki bieżące, 

Zakup garażu typu blaszak na 

potrzeby jednostki OSP Będziemyśl
14 000,00

Dz. 754, rozdział 75412 

wydatki majątkowe, 

Remont  placu zabaw oraz zakup 

sprzętu sportowego oraz pomocy 

dydaktycznych dla szkoły 

Podstawowej w Boreczku

8 372,74
Dz. 801, roozdzial 80101  

wydatki bieżące,  

Modernizacja garażu Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Boreczku
10 000,00

Dz. 754, rozdział 75412 

wydatki bieżące 

Organizacja imprezy sportowo-

rekreacyjnej dla mieszkańców 

sołectwa 

8 666,77
Dz.926, rozdz.92605,   

wydatki bieżące 

3 Cierpisz
Doposażenie terenu rekreacyjnego 

oraz Domu Ludowego w Cierpiszu
18 390,67

Dz. 921, rozdział 92109 - 

kwota 3.847,64 zł                                    

Dz.926, rozdz.92605 - kwota 

                                       Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim  

                    z dnia 3 grudnia 2025 roku

Boreczek2

                                                                Załącznik nr 3 do uchwały Nr XIX/166/25  

1 Będziemyśl

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4929



Opracowanie dokumentacji na 

budowę chodnika przy drodze 

gminnej nr 107604R Mały Jasień 

Jasień Nadleśnictwo w Czarnej 

Sędziszowskiej 

46 494,00
Dz.600, rozdz.60016,  

wydatki majątkowe 

Zakup taboretu gazowego do Domu 

Ludowego w Czarnej Sędziszowskiej
1 027,10

Dz.921, rozdz.92109,  

wydatki bieżące 

Uroczystosć nadania patrona Szkoły 

Podstawowej w Górze Ropczcykiej, 

zakup nowego sztandaru, medali 

okolicznościoych, tablicy patrona 

20 000,00
Dz. 801, rozdział 80101 

wydatki bieżące 

Organizacja imprezy sporotowo-

rekreacyjnej dla mieszkańców 

sołectwa Góra Ropczycka 

10 000,00
Dz.926, rozdz.92605,   

wydatki bieżące    

Wykonanie nowej bramy wjazdowej 

wraz z przebudową jej umocowania 

przy Szkole Podstawoej w Górze 

Ropczyckiej 

8 000,00
Dz. 801, rozdział 80101 

wydatki bieżące  

Zakup ubrań dla jednostki OSP typu 

specjalnego Nomex lekki oraz zakup 

potrzebnego sprzętu dla jednostki 

OSP

4 521,10
Dz. 754, rozdział 75412 

wydatki bieżące,  

Zakup strojów ludowych dla 

powstającego Koła Gospodyń 

Wiejskich w Górze Ropczyckiej 

5 000,00
Dz. 921, rozdział 92195 

wydatki bieżące,  

Ułożenie kostki betonowej na 

parkingu przy Domu Ludowym w 

Klęczanach- etap II

44 521,10
Dz. 921, rozdz. 92109, 

wydatki majątkowe 

Zakup strojów dla drużyn 

młodzieżowych klubu sportowego                 

w Klęczanach 

3 000,00
Dz. 926, rozdz. 92605, 

wydatek bieżący 

Dostaw i montaż wiaty 

przystankowej: 1. Krzywa w strone 

Olchowej, 2. Krzywa - skrzyżowanie 

z drogą wojewódzką

24 000,00
Dz. 600, rozdz.60020, 

wydatki majątkowe 

Zakup naczyń i sprzętu kuchennego 

do Domu Ludowego w Krzywej
5 000,00

Dz. 921, rozdz.92109, 

wydatki bieżące 

Zakup wyposażenia dla jednostki 

OSP Krzywa w sprzęt i 

umundurowanie bojowe

5 000,00
Dz.754, rozdz.75412, 

wydatek bieżący 

6 Klęczany

Krzywa

4 Czarna Sędziszowska

7

Góra Ropczycka

5

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4929



Utrzymanie budynku i płyty stadionu 

w Krzywej w należytym porządku
5 000,00

Dz.926, rozdz.92601, 

wydatki bieżące 

Organizacja imprezy o charakterze 

rekreacyjno-sportowym dla 

mieszkanców sołectwa

8 521,10
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Ruda - etap II
23 140,00

Dz.900, rozdz.90015,  

wydatek majątkowy  

Zakup wyposażenie do Domu 

Ludowego w Rudzie
3 139,17

Dz.921, rozdz.92109,  

wydatki bieżące 

Zakup wyposażenia dla jednostki 

OSP w Szkodnej
2 000,00

Dz.754, rozdz.75412, 

wydatek bieżący 

Zakup wyposażenia do budynku 

Domu Ludowego w Szkodnej 
2 000,00

Dz.921, rozdz.92109,   

wydatki bieżące    

Organizacja imprezy o charakterze 

rekreacyjno-sportowym dla 

mieszkanców sołectwa

13 000,00
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące

Doposażenie placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Szkodnej 
5 000,00

Dz. 801, rozdział 80101 

wydatki bieżące 

Projektowanie i budowa oświetlenia 

na terenie sołectwa Szkodna 
22 527,27

Dz. 900, rozdz.90015, 

wydatki majątkowe 

Doposażenie jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Zagorzycach 

Dolnych

10 000,00
Dz.754, rozdz.75412, 

wydatek bieżący 

Utrzymanie obiektu sportowego w 

Zagorzycach Dolnych 
3 000,00

Dz.926, rozdz.92601, 

wydatki bieżące 

Wykonanie tablic informacyjnych 

przy drogach gminnych z 

oznaczeniem numerów domów na 

terenie Zagorzyc Dolnych

7 000,00
Dz.600, rozdz. 60095, 

wydatki bieżące

Zakup spódnic do strojów 

regionalnych KGW ,,Zagorzanki" w 

Zagorzycach Dolnych 

3 000,00
Dz.921, rozdz. 92195, 

wydatki bieżące

Organizacja imprezy o charakterze 

rekreacyjno-sportowym dla 

mieszkanców Zagorzyc Dolnych 

15 000,00
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące

Doposażenie placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Zagorzycach Dolnych 
3 000,00

Dz. 801, rozdział 80101 

wydatki bieżące 

8 Ruda

Szkodna

Krzywa

9

10 Zagorzyce Dolne 

7 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4929



Naprawa wewnętrznych dróg 

gminnych i rowów na terenie 

Zagorzyc Dolnych

5 000,00
Dz. 600, rozdz. 60017,  

wydatki bieżące

Zakup nowości i nagród w ramach 

działania   na rzecz rozwoju 

czytelnictwa dla Biblioteki Publicznej 

w Zagorzycach Dolnych 

1 521,10
Dz. 921, rozdz.9216, 

wydatki bieżące

Wykonanie dokumentacji na 

oświetlenie uliczne przy drodze 

gminnej w kierunku cmentarza w 

Zagorzycach Górnych

8 500,00
Dz. 900, rozdz.90015, 

wydatki majątkowe 

Zakup wyposażenia dla jednostki 

OSP w Zagorzycach Górnych 
9 621,10

Dz.754, rozdz.75412, 

wydatek bieżący 

Organizacja imprezy o charakterze 

rekreacyjno-sportowym dla 

mieszkanców Zagorzyc Górnych

18 000,00
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące

Zakup naczyń i ubrań dla Koła 

Gospodyń Wiejskich w Zagorzycach 

Górnych 

5 000,00
Dz.921, rozdz.92195, 

wydatki bieżące 

Utrzymanie budynku i płyty stadionu 

UKS Płomień Zagorzyce 
4 000,00

Dz.926, rozdz.92601, 

wydatki bieżące 

Zakup rolet na potrzeby Szkoły 

Podstawowej w Zagorzycach 

Górnych 

2 400,00
Dz. 801, rozdział 80101 

wydatki bieżące 

Razem 448 884,32

10

Zagorzyce Górne11

Zagorzyce Dolne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4929


	UCHWAŁA NR XIX/166/25 RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	lit. e w § 2 ust. 1
	lit. f w § 2 ust. 1
	lit. g w § 2 ust. 1
	lit. h w § 2 ust. 1
	lit. j w § 2 ust. 1
	lit. k w § 2 ust. 1
	lit. l w § 2 ust. 1
	lit. m w § 2 ust. 1
	lit. n w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3
	lit. c w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4
	lit. c w § 2 ust. 4
	lit. d w § 2 ust. 4
	lit. e w § 2 ust. 4
	lit. f w § 2 ust. 4
	lit. g w § 2 ust. 4
	lit. h w § 2 ust. 4
	lit. i w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-12-10T13:13:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




